CÂMARA MUNICIPAL DE PONTA DELGADA
Aviso n.º 344/2008 de 14 de Julho de 2008

Para os devidos efeitos se torna público que por despachos datados de 16,19, 20, 23, e 24 de
2008, foi renovado, por mais um ano e por três anos os contratos de trabalho a termo resolutivo
certo com os auxiliares de serviços gerais, Miguel Filipe de Almeida Alcino, António Holbeche
Botelho Paiva, José da Silva Paiva, Ruben Filipe Valério Travassos, João Maria Pascoal Pedro,
Bruno Miguel Ferreira Vasconcelos Sousa, Carlos Manuel Tavares Martins, João Luís Lopes
Ferreira, João Afonso Viveiros Carvalho, João Maria Araújo Oliveira Novo, José Luís Faria
Sousa, José Manuel da Rosa Ponte, José Manuel Pereira Avelar, Fábio José Medeiros Lima,
Luís Carlos Medeiros Ferreira, Rui Filipe Matos Couto, Donaldo Miguel Mota Medeiros, Luís
Miguel Miranda Farias, Fábio Almeida Miguel, Pinto Djassi, Januário Manuel Batista Rebelo e
João Paulo Ferreira Pereira, com efeitos a partir de 01 e 13 de Junho de 2008.

24 de Junho de 2008. - O Vereador da Câmara, Pedro Filipe Rodrigues Furtado.